Zakladnf 8kola Kobyli, okres Beclav, pfispévkova organizace

z poctu 58
Priloha é. 1
Casové rozvrieni vyucovacich hodin a prestavek
Zvonéni ,,zimni“
Hodina | Zacatek Konec | Prestavka
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Zakladni 8kola Kobyli, okres Bfeclav, piisp&vkova organizace

hd r r
Zvoneéni ,,letnl“ umozituje Zakiim v pfipadé ptiznivého polasi pobyt na Skolnim hfisti o pfestdvce po 3. vyud. hoding.

Vyuziva se zpravidla v zafi, kvétnu a ervnu.

Hodina

Zacdatek

konec

Prestavka

7.50

8.35

59

8.40

9.25

10°

9.35

10.20

20°

10.40

11.25

59

11.30

12.15

59

12.20

13.05

13.05

13.35

30°

13.35

14.20

z poctu 58

Smérnice skoly 02 - "Skolni #ad"

strana 14




